UDESC  Universidade do Estado de Santa Catarina

Portaria: 156/11 Assunto:Altera Portaria 1578/10
Data Publicação: 17/02/2011 Diário Oficial : 19.031

PORTARIA Nº156, de 14/02/2011.
O Reitor da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições constantes dos
incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC,
RESOLVE,
ALTERAR desde a sua edição, os termos da Portaria 1578,/10, publicada no Diário Oficial nº 18.965, de
08/11/2010, que designa a partir de 01/10/2010, os servidores para comporem as Comissões Setoriais de
Avaliação da UDESC, quanto à exclusão da servidora Valdinei Beltrame Rosa e, em substituição, a inclusão
da servidora Miriam Simão, como representante dos Técnicos Universitários do CCT, e quanto a exclusão do
Prof. Leo Rufato e, em substituição a inclusão da Prof. Viviane A. Spinelli Scheim como representante
docente e Presidente da Comissão Setorial de Avaliação do CAV

Antonio Heronaldo de Sousa
Reitor